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Uboat Line otwiera się na zagraniczne rynki

Transport intermodalny, czyli przewóz ładunków różnymi środkami transportu, np. drogą morską i koleją lub drogą
lądową i koleją. W Polsce dopiero rozwija się, ale na zachodzie Europy ten sektor w branży transportowej generuje
coraz większe przychody.

 Sprzyjająca koniunktura zachęca do rozwoju działalności, na zagranicznych rynkach, także polskie firmy. Jedną z nich
jest spółka Uboat Line, która uruchomiła podmiot zależny na terenie Niemiec w Hamburgu. Uboat Line niebawem
zadebiutuje na rynku NewConnect.

 W planach spółki znajduje się także budowa własnej serwerowni oraz poszerzenie usług o transport lotniczy. Firma
zakłada również wprowadzenie zintegrowanej organizacji transportu drogą morską poprzez serwis DEEP SEA
DEPARTMENT.

„Powołanie kilku spółek zależnych, prowadzących działalność operacyjną na terenie Europy, stanowi istotne ogniwo w
realizacji strategii rozwoju naszej firmy. W ten sposób znacznie poszerzamy skalę naszej działalności, co będzie miało
pozytywny wpływ także na wyniki finansowe spółki. Szczególnie perspektywiczny jest rynek transportu
intermodalnego. Ten sektor branży transportowej rozwija się dynamicznie, gdyż umożliwia skrócenie czasu
niezbędnego na transport towaru oraz znacznie ogranicza koszty z tym związane. Z tego rodzaju usług coraz częściej
korzystają firmy obsługujące przewozy towarów do i z Włoch, a także w kierunku Grecji oraz krajów Bałkańskich. – 
mówi Grzegorz Misiąg, prezes zarządu Uboat Line S.A. – Równocześnie sondujemy branżę transportową  w
poszukiwaniu perspektywicznych podmiotów, których przejęcie przyczyniłoby się do dalszego wzmocnienia potencjału
naszej firmy“. 

Intensyfikacja działalności Uboat Line na zagranicznych rynkach nie oznacza ograniczenia aktywności spółki na
terenie Polski. W tym roku zostały uruchomione przedstawicielstwa w Gliwicach oraz Bielsku Białej. Wiele wskazuje,
że niebawem pojawią się kolejne placówki. W ten sposób spółka tworzy kilka niezależnych platform biznesowych, aby
maksymalnie uniezależnić się od potencjalnego ryzyka wahań koniunktury w obrębie branży transportowej. 
Uboat Line prowadzi działalność operacyjną w branży organizacji oraz rezerwacji przepraw promowych osób,
samochodów osobowych, ciężarowych oraz ładunków niebezpiecznych. Spółka uruchomiła także platformę
internetową umożliwiającą wyszukiwanie optymalnych połączeń morskich. Firma  rozwinęła także działalność w
kierunku branży TSL/STL uruchamiając m.in. usługę sprzedaży winiet oraz przewozów intermodalnych.
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